[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

От ________________

                                №________________

	О внесении изменений в приказ комитета от 20.11.2023 №139/1

В соответствии с постановлением администрации города Барнаула от 15.07.2022 №1027 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Барнаула», приказом комитета по физической культуре и спорту города Барнаула от 15.11.2022 №158                  «Об утверждении Порядка проведения и оформления результатов проверок бюджетных и автономных учреждений, подведомственных комитету по физической культуре и спорту города Барнаула»,  приказываю:
1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту города Барнаула от 20.11.2023 №139/1 «Об утверждении плана проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений подведомственных комитету по физической культуре и спорту города Барнаула на 2024 год» следующее изменение:
1.1 Приложение к приказу изложить в новой редакции  (приложение).
2. Главному бухгалтеру комитета (Ворошиловой Т.В.) организовать реализацию Плана в установленные сроки.

3. Главному специалисту-юрисконсульту (Сусоевой М.Я.) обеспечить размещение Плана на официальном Интернет-сайте города Барнаула до 01.04.2024.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель председателя комитета                                                  С.А. Гусева
Дубровина Елена Александровна

371 911

19.03.2024